32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 2 - Relatério Geral - 9,2 KM - Masculino

Coloc.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

Num. Nome

22
13
40
38
1
19
37
36
34
11

MARCOS RICARDO LIMA CAROLA
EDUARDO FELIPE FERREIRA
DIONLENO FERNANDES

ERILDO LOPES DO SANTOS

ALTIELE FERNANDO RODRIGUES
RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA
JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE
MARIO GERALDO DE SOUZA

SILVA VIEIRA REIS

EDSON PINTO DE FREITAS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

27
37
32
36
35
28
52
57
72
65

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
M2530
M3640
M3135
M3640
M3135
M2530
M5155
M5660
M7199
M6165

Cl.Fx. Sx.

L £ £ £ £ £ £ £ £ 0L

Equipe
RUA ASSESSORIA

SPEEDY FOX
LUIZ DE SOUZA
NAO TEM
LUIZ SOUZA
PREGUICA GIGANTE
PREGUICA GIGANTE
LUIZ SOUZA

Volta

N NN

Pagina :

Tempo
00:31:43
00:31:46
00:32:41
00:33:57
00:36:05
00:37:06
00:38:47
00:39:56
00:45:45

00:48:28



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 2 - Relatério Geral - 9,2 KM - Feminino

Coloc.

1

A wDN

10

Num. Nome

41

14
39
33
15
43
23
17
35
27

HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA

FABRICIA MARTINS AMARAL

ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA

ZILA MARTINS DO AMARAL

FLAVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES
TAUANE ALVES VIDAL

NARZIRA RAMOS ZIMMER

IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO
LUZIANE ALVES FERREIRA

NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

34

37
17
34
35
23
51
39
46
37

Faixa

F3135

F3640
F1419
F3135
F3135
F2024
F5155
F3640
F4650
F3640

ClLLFx. = Sx.
1 F
1 F
1 F
2 F
3 F
1 F
1 F
2 F
1 F
3 F

Equipe

SALGADINHO CLICK / NOSSA
CLINICA / SORRIZO DIGITAL

ALCANTARA/ LUIZ SOUZA
BOACHA
LUIZ SOUZA
NAO TEM
BY RUNNER CIDINHA
LUIZ SOUZA
IC ESPORTE E SAUDE
PREGUICA GIGANTE
IC ESPORTE E SAUDE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

2

N NN

Pagina :

Tempo

00:39:03

00:42:35
00:42:51
00:42:58
00:44:06
00:44:49
00:45:44
00:46:37
00:47:25
00:50:55



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 9,2 KM - Masculino

Masculino de 25 até 30 anos

Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe
1 22 MARCOS RICARDO LIMA CAROLA 27 RUA ASSESSORIA
2 19 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA 28 LUIZ SOUZA
Masculino de 31 até 35 anos
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe
1 40 DIONLENO FERNANDES 32 SPEEDY FOX
2 1 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES 35 NAOTEM
Masculino de 36 até 40 anos
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe
1 13 EDUARDO FELIPE FERREIRA 37
2 38 ERILDO LOPES DO SANTOS 36 LUIZ DE SOUZA
Masculino de 51 até 55 anos
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe
1 37 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE 52 PREGUICA GIGANTE
Masculino de 56 até 60 anos
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe
1 36 MARIO GERALDO DE SOUZA 57 PREGUICA GIGANTE
Masculino de 61 até 65 anos
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe
1 11 EDSON PINTO DE FREITAS 65
Masculino de 71 ANOS ACIMA
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe
1 34 SILVA VIEIRA REIS 72 LUIZ SOUZA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo
2 00:31:43
2 00:37:06
Voltas Tempo
2 00:32:41
2 00:36:05
Voltas Tempo
2 00:31:46
2 00:33:57
Voltas Tempo
2 00:38:47
Voltas Tempo
2 00:39:56
Voltas Tempo
2 00:48:28
Voltas Tempo
2 00:45:45
Pagina:



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 9,2 KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome

ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA

Coloc.  Num. Nome

TAUANE ALVES VIDAL

Coloc.  Num. Nome

1 41 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA

2 33 ZILA MARTINS DO AMARAL

3 15 FLAVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES 35
Coloc.  Num. Nome

1 14 FABRICIA MARTINS AMARAL

2 17 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO

3 27 NILCELIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
Coloc.  Num. Nome

1 35 LUZIANE ALVES FERREIRA
Coloc.  Num. Nome

1 23 NARZIRA RAMOS ZIMMER

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Feminino de 14 até 19 anos
ldd. Equipe
17 BOACHA
Feminino de 20 até 24 anos
Idd. Equipe
23 BY RUNNER CIDINHA
Feminino de 31 até 35 anos
ldd. Equipe

34 SALGADINHO CLICK / NOSSA
CLINICA / SORRIZO DIGITAL

34 LUIZ SOUZA
NAO TEM
Feminino de 36 até 40 anos
Idd. Equipe
37 ALCANTARA/ LUIZ SOUZA
39 IC ESPORTE E SAUDE
37 IC ESPORTE E SAUDE
Feminino de 46 até 50 anos
Idd. Equipe
46 PREGUICA GIGANTE
Feminino de 51 até 55 anos
Idd. Equipe
51 LUIZ SOUZA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo
2 00:42:51
Voltas Tempo
2 00:44:49
Voltas Tempo
2 00:39:03
2 00:42:58
2 00:44:06
Voltas Tempo
2 00:42:35
2 00:46:37
2 00:50:55
Voltas Tempo
2 00:47:25
Voltas Tempo
2 00:45:44
Pagina:



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 1 - Relatério Geral - 4,2 KM - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 26  MOACIR DA SILVA 63 M6165 1 M COELHO DINIZ ATHUALE JORGE 1 00:20:47
LABAC
2 18 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO 23 M2024 1 M 1 00:23:10
3 9 DENILSON MASCARENHAS GUSMAO 57  M5660 1 M GUARA 1 00:25:26
Pagina : 1
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 1 - Relatério Geral - 4,2 KM - Feminino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 31 ROSIANY HELMER QUEIROZ 49  F4650 1 F 1 00:26:53
2 42  ALESSANDRA PEREIRA COELHO 49  F4650 2 F LUIZ SOUZA 1 00:40:41
Pagina : 1
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 1 - Relatério Faixa Etéaria - 4,2 KM - Masculino

Coloc.  Num.

Masculino de 20 até 24 anos

Nome ldd. Equipe
1 18 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO 23
Masculino de 56 até 60 anos
Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe
1 9 DENILSON MASCARENHAS GUSMAO 57 GUARA
Masculino de 61 até 65 anos
Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe

1 26 MOACIR DA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

63 COELHO DINIZ ATHUALE JORGE
LABAC

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas Tempo
1 00:23:10

Voltas Tempo
1 00:25:26

Voltas Tempo
1 00:20:47
Pagina:



32 CORRIDA BENEFICENTE CAPITAL DOS VALES

Volta 1 - Relatério Faixa Etéaria - 4,2 KM - Feminino

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc.  Num. Nome ldd. Equipe Voltas Tempo
1 31 ROSIANY HELMER QUEIROZ 49 1 00:26:53
2 42  ALESSANDRA PEREIRA COELHO 49 LUIZ SOUZA 1 00:40:41
Pagina:
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



